
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Prov.

3

2

5

4

1

SGUAIZER Pietro

SALVATTI Michele

BARBIERI Carlo

CIPANI Nicola

BB Bb

Termovapor

La Leonessa Quinzano

La Leonessa Quinzano

La Leonessa Quinzano

Fantasmi

(Majora Intelligent F)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(VC)

50

45

25

16

0

50,000

45,000

25,000

16,000

0

4,685

5,655

2,840

2,280

0

54,685

50,655

27,840

18,280

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Leonessa

Data 29-05-2022

Società Organizzatrice La Leonessa Quinzano

Manifestazione 2022 Camp.Prov. BS Under 14 T.L.

Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
11:12:25

Direttore di Gara
Salvatti Mirko

Giudice di Gara
Roberti Nadia

Motivo Retrocessioni

cipo



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Prov.

10

8

6

9

7

BERGAMO Julian

MORIGGIA Alessandro fr

BRUSAFERRI Oliver

AA Aa

AB Ab

La Leonessa Quinzano

La Leonessa Quinzano

La Leonessa Quinzano

Fantasmi

Fantasmi

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(BS)

(BS)

(BS)

(VC)

(VC)

19

12

0

0

0

19,000

12,000

0

0

0

3,730

1,920

0

0

0

22,730

13,920

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

1

2

5

5

5

1

2

5

5

5

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Leonessa

Data 29-05-2022

Società Organizzatrice La Leonessa Quinzano

Manifestazione 2022 Camp.Prov. BS Under 14 T.L.

Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
11:12:26

Direttore di Gara
Salvatti Mirko

Giudice di Gara
Roberti Nadia

Motivo Retrocessioni

cipo


